
１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校トイレ日常清業務委託契約（Ａ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和６年３月４日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年４月２日　午後２時00分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

北海道ビルメンテナンス㈱ 3,789,657

鈴蘭ビルサービス㈱ 3,787,520 落　札

㈱東洋実業 4,134,000

協和総合管理㈱ 3,666,000
最低制限
価格未満

北勝ビル管財㈱ 3,787,600

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校トイレ日常清業務委託契約（Ｂ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和６年３月４日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年４月２日　午後２時00分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

北海道ビルメンテナンス㈱ 2,709,242 落　札

鈴蘭ビルサービス㈱ 2,700,264
最低制限
価格未満

㈱東洋実業 2,707,600
最低制限
価格未満

協和総合管理㈱ 2,804,000

北勝ビル管財㈱ 2,712,400

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


